
     

   

  

 
 

   

 

MUNCPIO PUNTO DE VENTA DIRECCIÓN TELÉFONO 
LUNES A 
VIERNES 

SÁBADO 
DOMING  
FESTIVOS 

PALMIRA 
DROGUERÍA 

CLÍNICA PALMIRA 
CALLE 32 #22 - 00 2812211 

7:00 A.M.  
7:00 P.M. 

7:30 A.M. 
6:00 P.M. 

7:30 A.M. 
6:00 P.M. 

CALI 
DROGUERÍA LA 

MERCED 
AV. 3A #51N-56 

666 10 52 
665 00 00 

8:00 A.M.  
7:00 P.M. 

8:00 A.M. 
6:00 P.M. 

8:00 A.M.  
6:00 P.M. 

CARTAGO 
DROGUERÍA 

CARTAGO 
PRINCIPAL 

CR 4 # 9-45 
2139638  
2110111  
EXT. 129 

8:00 A.M. 
5:00 P.M. 

8:30 A.M. 
12:00 M. 

------ 

JAMUNDÍ 
DROGUERIA 

JAMUNDÍ 
CRA. 11 CON CALLE 13 

ESQ. 
553 04 78 

7:30 A.M. 
6:00 P.M. 

7:30 A.M. 
6:00 P.M. 

8:00 A.M. 
12:00 M. 

TULUÁ RAPITIENDA TULUÁ CRA. 39 #27 -45 224 07 89 
7:30 A.M. 
6:00 P.M. 

7:30 A.M. 
6:00 P.M. 

8:00 A.M. 
12:00 M. 

BUGA 
DROGUERIA ASILO 

BUGA 
CALLE 16A # 7 -79 

227 13 05   
236 70 10 

7:30 A.M. 
6:00 P.M. 

7:30 A.M. 
6:00 P.M. 

8:00 A.M.  
12:00 M. 

 



 

       

 

Por favor dirigirse únicamente a los puntos anteriormente mencionados para la 
dispensación de sus medicamentos. 
 
 
Cordialmente, 

 
VICTORIA EUGENIA GAVIRIA DURÁN 

JEFE DE DIVISIÓN (E) 
SEDE PALMIRA 

https://unisalud.unal.edu.co/red-de-servicios-de-salud

